巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的《关于使用暂时闲置募集资金用于现金管

理的公告》。

2014年3月24日， 公司使用暂时闲置募集资金4996万元购买招商银行理

财产品。 金额占公司最近一期经审计的净资产的3.22%。 现就有关事项公告如

下：

一、理财产品主要情况

1、产品名称：招商银行点金股指赢52075号理财计划

2、发行人：招商银行

3、币种：人民币

4、投资方向和范围：本理财计划由招商银行负责将理财资金投资于本币

债券市场、货币市场，以及股票指数相关的衍生产品。

5、购买理财产品金额：肆仟玖佰玖拾陆万元（RMB49,960,000元）

6、产品类型：保本浮动收益型

7、预期年化收益率：5.20%或4.80%

8、产品成立日：2014年3月24日

9、产品到期日：2014年7月23日

10、期限：121天

11、本金及理财收益支付：到期一次性支付

12、资金来源：暂时闲置募集资金

13、关联关系说明：公司与招商银行无关联关系

二、风险提示

本理财计划招商银行仅有条件保障理财资金本金和理财固定收益部分，

即投资者持有本理财计划到期时，则本理财计划向投资者提供本金完全保障，

并根据本产品说明书的相关约定，按照挂钩标的的价格表现，向投资者支付约